РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2022                                                                                                                           № 33-р

Об утверждении штатного

расписания администрации

Максимовского сельсовета

на 2023 год

1.Утвердить штатное расписание администрации Максимовского

сельсовета на 2023 год в количестве 3,75 штатных единиц согласно

приложениям.

       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                Л.М. Воронцова